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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/10/02

 653929 SPADARI STEFANO2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/02

 655994 ZAMBRELLI PIETRO3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 683218 GIRONI FILIPPO5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 673087 CANÈ PIETRO6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 680052 TOMASSETTI NICOLA8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 683140 BONINI CARLO MARIA9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/03/06

 640034 VOLPATO ALBERTO10 PETTORELLI PIACENZA10/06/01

 668487 TARONI ALESSANDRO11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 665191 SORVILLO ALESSANDRO12 CLUB SCHERMA KOALA10/01/04

 674553 LORIZIO GIOVANNI13 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 683142 CACCIARI DAVIDE14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/06
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COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

 -

BONINI CARLO  - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI NI - BOVIR (Bologna)

GIRONI FILIPP - BOVIR (Bologna)

SORVILLO ALES - REKOA (Reggio nell Emilia)

LORIZIO GIOVA - REKOA (Reggio nell Emilia)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

CACCIARI DAVI - BOVIR (Bologna)

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

CANÈ PIETRO - BOVIR (Bologna)

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

VOLPATO ALBER - PCPT (Piacenza)

 -

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)
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SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)
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TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)
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MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Qualificato 1,00  28  30  2 1 1  1

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,83  16  29  13 2 2  2

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 0,67  14  28  14 3 3  2

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,67  5  24  19 4 4  1

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,67  4  23  19 5 5  2

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Qualificato 0,67  3  23  20 6 6  2

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,67  2  21  19 7 7  1

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,50  4  26  22 8 8  2

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,50 -4  20  24 9 9  1

 640034 VOLPATO ALBERTO PCPT Qualificato 0,33 -4  21  25 10 10  1

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,33 -7  16  23 11 11  1

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,17 -18  11  29 12 12  2

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,00 -20  10  30 13 13  1

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,00 -23  7  30 14 14  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V V V V V  1,000  28  30BOVIR

 2 LORIZIO GIOVANNI 674553 0 1 4 2 0 3  0,000 -20  10REKOA

 3 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 0 V 1 V V V  0,670  2  21BOVIR

 4 BONINI CARLO MARIA 683140 0 V V 2 3 V  0,500 -4  20BOVIR

 5 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 1 V 3 V V V  0,670  5  24BOVIR

 6 TARONI ALESSANDRO 668487 0 V 2 V 2 2  0,330 -7  16BOVIR

 7 VOLPATO ALBERTO 640034 1 V 3 4 3 V  0,330 -4  21PCPT

 2Girone N.

 1 SPADARI STEFANO 653929 V 4 V V 4 V  0,670  14  28BOVIR

 2 CANÈ PIETRO 673087 0 V V 3 V V  0,670  3  23BOVIR

 3 TOMASSETTI NICOLA 680052 V 4 V 4 3 V  0,500  4  26BOVIR

 4 CACCIARI DAVIDE 683142 1 1 0 1 0 4  0,000 -23  7BOVIR

 5 GIRONI FILIPPO 683218 3 V V V 0 V  0,670  4  23BOVIR

 6 ZAMBRELLI PIETRO 655994 V 4 V V V V  0,830  16  29PRFAR

 7 SORVILLO ALESSANDRO 665191 0 1 3 V 1 1  0,170 -18  11REKOA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



11/04/2021

Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - I tranc

Italia - Emilia Romagna - Prova regionale Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

16:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 171 BOVIRSI

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 282 BOVIRSI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 1293 BOVIRSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 9.9994 BOVIRSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 9.9995 BOVIRSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 9.9996 BOVIRSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 9.9997 REKOASI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 9.9998 BOVIRSI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 9.9999 REKOASI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 9.99910 BOVIRSI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 9.99911 BOVIRSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 9.99912 BOVIRSI

VOLPATO ALBERTO 10/06/01  640034 9.99913 PCPTSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 9.99914 PRFARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONINI CARLO MARIA 16/03/06 683140  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06 683142  9.999SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  129SI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  17SI

GIRONI FILIPPO 06/05/06 683218  9.999SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  9.999SI

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  28SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  9.999SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  9.999SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  9.999SI

VOLPATO ALBERTO 10/06/01 640034  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04 665191  9.999SI
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